EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL - PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MOTUCA, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista

o disposto no Art. 37 da Constituição Federal, TORNA PÚBLICO,  a classificação final;

DA CLASSIFICAÇÃO FINAL E DESEMPATE

A classificação final dos candidatos está ordenada por cargo, em ordem decrescente de

notas, de acordo com a nota da prova Objetiva e o desempate, conforme determinado no

ITEM 8, do edital, para MONITOR e RECREACIONISTA.

Monitor

Ensino Médio

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Prova teórica

1  874129  02/03/1995  Noel Oliveira Martins Junior  81,00

2  867445  26/05/1994  Thais Vanzan Furtado  74,00

3  884226  28/02/1984  Regiane Gomes Pereira  73,00

4  873951  18/11/1979  Sheila Rodrigues De Faria  72,00

5  887769  27/06/1991  Alexandra Karem De Almeida Boiago  71,00

6  898565  24/07/1981  Celia Regina Ilario  70,00

7  876493  22/12/1989  Junor Felix Melquiades  70,00

8  884789  23/09/1952  Sidney Ferreira  69,00

9  884171  03/11/1994  Gisely De Oliveira Santos  68,00

10  898832  11/03/1996  Taline Cristina Penedo De Jesus  67,00

11  886367  23/08/1994  Ieda Caroline Dos Santos  64,00

12  876037  26/07/1989  Camila Fernanda Cordeiro  63,00

13  872808  20/06/1992  Laiane Silva Freitas  63,00

14  884067  03/02/1995  Marieli Cristina Cassiano Freitas  63,00

15  893006  27/04/1984  Aline Pereira  62,00

16  865637  01/04/1987  Vivia Felix Dos Santos  61,00

17  903202  07/09/1993  Debora Dos Santos Schavinatto  61,00

18  877412  01/07/1986  Luzimaria Freitas De Jesus  59,00

19  877115  10/12/1994  Valeria Siqueira  59,00

20  889474  10/02/1993  Jessica Fernanda Muniz  56,00

21  904803  19/04/1992  Fernanda Cordeiro  54,00

22  867420  21/09/1998  Tainara Da Silva Bonifacio  54,00

23  883380  25/02/1980  Elisangela Gouvea Jardim  52,00

24  871858  15/07/1982  Vanessa Cristina Cataneo  51,00

25  884715  07/12/1988  Sindel Daiani Cena Dos Santos  51,00

26  885470  16/04/1998  Gustavo Henrique Gevezier Costa  49,00

27  904335  08/08/1996  Ana Claudia Aldon Araujo  48,00

28  860208  27/03/1992  Stefania Dias De Oliveira  46,00

29  872858  22/06/1995  Dauane Amanda Soares De Matos  46,00

30  885896  02/04/1998  Thais Fernanda Pereira Gomes  45,00

31  877395  23/05/1992  Edgar Henrique De Carvalho  44,00

32  869187  26/05/1974  Elisangela Silva  42,00

33  904736  02/03/1981  Luciana Goncalves Bonifacio  41,00

34  869963  06/10/1994  Ana Paula Domingos Da Silva  41,00

35  859330  20/11/1968  Ivonete Voltarel  40,00

36  903008  21/12/1998  Maria Eduarda Santos  40,00

37  860340  24/01/1991  Michele Touzo  38,00

38  905107  02/05/1995  Yara Araujo Soares  37,00

39  883583  11/01/1987  Janaine Rodrigues Faria  35,00

40  877078  18/11/1997  Mateus Pereira Ferreira Dos Santos  34,00

41  904793  18/09/1985  Juliana Monteiro Santos Silva  33,00

42  900091  03/05/1999  Cintia Aparecida Rocha  29,00

Recreacionista

Ensino Médio

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Prova teórica

1  859899  07/12/1999  Bruna Januario Da Silva  83,00

2  872809  20/06/1992  Laiane Silva Freitas  75,00

3  872401  10/12/1998  Isabela Aparecida Martinez Fernandes  74,00

4  873952  18/11/1979  Sheila Rodrigues De Faria  68,00

5  877138  12/04/1991  Erica Ferreira Alves  66,00

6  877460  13/10/1995  Elaine Da Costa Silva  60,00

7  872161  24/11/1995  Maira Jhenny De Oliveira  58,00

8  877061  16/02/1999  Ariely Caroline Loncharich Correa  49,00

9  865826  15/03/1996  Thuany Loncharich Venturin  47,00

10  862096  11/01/1981  Gisele Cristiane De Santana  46,00

11  866345  20/02/2000  Bianca Nascimento Sousa  45,00

12  860270  11/01/1994  Jovana Bonifacio Fernandes  41,00

13  877008  28/06/1999  Pamella Carvalho Bellardo  41,00

14  875477  20/01/1997  Priscila Teles Dos Santos  39,00

15  869648  06/04/1983  Kelly Da Silva Souza Bonifacio  38,00

16  860754  24/08/1974  Iraci Bonifacio  36,00

17  862406  19/03/1998  Carolina Aparecida Rodrigues Da Silva  34,00

Prefeitura Municipal de Motuca, 02 de Abril de 2018.

João Ricardo Fascineli
Prefeito Municipal